
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 16.05. 2012 р. № 146                                                                м. Ужгород 

 
 
Про реконструкцію будівлі  по вул. Уральській, 4  
 
 

    Розглянувши клопотання прокуратури Закарпатської області від 
31.12.2011р. № 91-18, враховуючи акт виконаних робіт від 05.12.2011р., 
керуючись статтями 29,30,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  виконком міської ради  ВИРІШИВ : 
 

 
1. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) збільшити 

вартість будівлі на суму виконаних робіт (79807,00грн.)  по реконструкції 
орендованих приміщень по вул. Уральській, 4, замовником яких  є 
прокуратура Закарпатської області. 
          2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Семаля В.Ю. 

 
 
 

 
Міський голова  В. Погорелов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

